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Realizacja zadań: 

 
 
I. W zakresie wykonania wniosków i interpelacji radnych 
 
Na sesji Rady Miejskiej w dniu 30 stycznia 2013 roku zgłoszono 7 wniosków.  
21-dniowy termin udzielenia odpowiedzi wyznaczony został na dzień 28 lutego br. 
W sprawozdaniu z prac Burmistrza przedstawianym na sesji Rady Miejskiej w dniu 
27 lutego br. zawarto odpowiedzi na 5 wniosków. Na dwa niżej wymienione wnioski 
informacji udzielono 28 lutego br. 
Udzielone odpowiedzi zostały przekazane radnemu składającemu wnioski. 
 
3/ W sprawie zadania: „Budowa systemu kanalizacji zagrodowej na terenie 

gminy Kożuchów” 

W związku z brakiem w budżecie gminy na rok 2013 środków na kontynuację 
zadania: „Budowa systemu kanalizacji zagrodowej na terenie gminy Kożuchów”. 
Proszę o informacje czy zadanie to będzie kontynuowane w latach następnych, czy 
jednak gmina zaprzestaje dalszego kontynuowania pomysłu na budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenach wiejskich. Proszę również 
o udzielenie informacji jakie środki na dzień dzisiejszy zostały przeznaczone na to 
zadanie. Z moich informacji wynika że tylko w roku 2010 wydatkowaliśmy na to 
zadanie kwotę 228 672,76 zł, w roku 2011 kwotę 156 665,10 zł. Co w sumie daje 
łączną kwotę 385 337,86 zł, wydatkowaną tylko i wyłącznie z budżetu gminy. Czy 
powyższa kwota stanowi wszystkie wydatki poniesione dotychczas na to zadanie?  
Czy należy uznać, iż w związku z brakiem tego zadania w zakresie jego kontynuacji 
w budżecie na rok 2013, w/w kwota została wydatkowana na zadanie, które 
w najbliższych latach nie zostanie zrealizowane. Przypominam, że zdecydowana 
większość tej kwoty została wydatkowana na projekty, w związku z tym za kilka lat 
ulegną one dezaktualizacji. Jeżeli w/w kwoty są błędne proszę o podanie kwot 
właściwych. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 28.02.2013 r. 
Sposób załatwienia wniosku: Gmina Kożuchów przygotowała  „Gminnym 
Programem Budowy Systemu Kanalizacji Zagrodowej na terenie Gminy Kożuchów”, 
który został przyjęty przez Radę Miejską  w Kożuchowie  Uchwałą Nr XLVIII/311/09 
z dnia 10 października 2009 roku. 
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Realizując  w/w program zostało zlecone  opracowanie dokumentacji technicznej na 
„Budowę systemu kanalizacji zagrodowych”,  na które w roku 2012 uzyskaliśmy 
pozwolenie na budowę.  
Na realizację w/w dokumentacji zostały wydatkowane środki z budżetu gminy 
w wysokości  193 265,10 zł.,  z czego w roku 2010 zostały wydatkowane środki 
w wysokości 36 600,00 zł, a w roku 2012 kwota w wysokości 156 665,10 zł. 
Realizacja przydomowych oczyszczalni ścieków planowana jest na lata 2014-2015. 
 
5/ Interpelacja w sprawie prowadzenia wspólnej gospodarki odpadami 
komunalnymi na obszarze gmin. 

W związku z opublikowaniem dokumentów finansowych (budżetu i WPF-u) Związku 
Międzygminnego EKO - PRZYSZŁOSĆ, wynikających z tego moim zdaniem dużych 
obciążeń finansowych mieszkańców naszej gminy, co będzie ujęte w ustalonej  przez 

związek stawce opłaty, a także z faktu, iż Rada Miejska defakto pozbawiła się prawa 
do ewentualnych korygacji stawki i dokonywania ewentualnych zwolnień np. 
z faktu trudnej sytuacji bytowej co leży w interesie ogólnego dobra społecznego, 
uważam iż należy ponownie mając już do dyspozycji w/w dokumenty finansowe 
ocenić trafności podjętej decyzji ws. przystąpienia do związku.  Biorąc również pod 
uwagę obecne zmiany w ustawie, a także kolejne propozycje zmian np. w sprawie 
zlecenia bezprzetargowego własnym spółką gminnym wywozu śmieci zwracam się z 
zapytaniami ? 
Czy dokonywana była indywidualna finansowa ocena korzyści z przystąpienia do 
związku, po opublikowaniu w/w materiałów finansowych, jeżeli była proszę o jej 
szczegółowe przedstawienie ? A jeżeli takowa nie była to proszę o poinformowanie 
o następujących kwestiach : 
a. Jakie mogły by być przewidziane koszty administracje obsługi tego zadania, 

gdyby gmina Kożuchów nie przystąpiła do związku i sama prowadziła wspólną 
gospodarkę odpadami komunalnymi na obszarze gmin?, czy była by to kwota 
niższa niż ok. 315 tyś zł, które ponosić będą mieszkańcy na rzecz związku w roku 
2013 ?  

b. Ilu ewentualnie pracowników urząd winien zatrudnić by samemu realizować to 
zadanie ? 

c. Czy PUK Uskom sp. z o.o. w przypadku gdyby pojawiała się możliwość 
bezprzetargowego zlecenia gospodarowaniem odpadami posiada w tym zakresie 
aktualnie niezbędna bazę logistyczną i zaplecze ? 

d. Jak wyglądała by ewentualna procedura wystąpienia ze związku międzygminnego 
oraz jakie by były koszty całkowitego wystąpienia ze związku,  jeżeli nastąpiło by 
to z dniem 1 stycznia 2014 roku? Proszę podać koszt całkowity ewentualnych 
strat finansowych gminy. 

Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 25.02.2013 r. 
Sposób załatwienia wniosku: Na pytania dotyczące prowadzenia wspólnej 
gospodarki odpadami komunalnymi przez Związek Międzygminny „EKO – 
PRZYSZŁOŚĆ” z siedzibą w Nowej Soli została udzielona odpowiedź przez 
Burmistrza Kożuchowa na sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie. 
Wystąpienie Gminy  ze Związku Międzygminnego reguluje  Statut Związku 
Międzygminnego „EKO – PRZYSZŁOŚĆ” w Nowej Soli, który stanowi załącznik do 
uchwały  Nr XXI/89/11 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 listopada 2011 r. 

w sprawie utworzenia związku międzygminnego. 
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Na sesji Rady Miejskiej w dniu 27 lutego 2013 roku zgłoszono 15 wniosków.  
21-dniowy termin udzielenia odpowiedzi wyznaczony został na dzień 28 marca br. 
Do dnia sporządzenia informacji /tj. do dnia 22.03 br./ odpowiedzi udzielono na 
6 wniosków.  
Udzielone odpowiedzi zostały przekazane radnym składającym wnioski. 
 
1. Proszę o przedstawienie następujących danych za 2012 rok: 

a/ Jakie koszty poniósł Urząd za funkcjonowanie monitoringu. 
b/ Ile i jakie naruszenia prawa stwierdzono w oparciu o zapisy z monitoringu. 
c/ Ile osób pociągnięto do odpowiedzialności za naruszenie 
prawa/w powiązaniu z pkt b/ i jakiego rodzaju konsekwencje. 

Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Straż Miejska  
Data udzielenia odpowiedzi –  11.03.2013 r. 

Sposób załatwienia wniosku:  
informujemy, że koszty te przedstawiają się następująco 
- opłata telekomunikacyjna za dzierżawę kanałów wyniosła w 2012 roku 14103.10 
zł 
- naprawa monitoringu po uszkodzeniu kamer i kabla w 2012 roku wyniosła 
12164,70 zł 
- opłata za energię elektryczną zużytą przez monitoring w 2012 roku wyniosła 
219,90 zł,  co daje ogólne koszty poniesione na monitoring w kwocie 26487,70 zł. 
Obsługą i obserwacją obrazu z monitoringu (punkt 1b oraz 1c) zajmuje się 
Komisariat Policji w Kożuchowie. Straż Miejska nie dysponuje danymi z zakresu 
ujawnionych naruszeń prawa i nałożonych za to kar na sprawców wykroczeń. 
 
7. Proszę o przycięcie gałęzi drzewa /lipy/ rosnącej przy budynku mieszkalnym  
w Kożuchowie ul. Pl. Kopernika 7. Drzewo pochyla się w kierunku posesji co grozi 
niebezpieczeństwem, gałęzie drzewa rozrosły się zabierając całe światło i słońce co 
doprowadza do wilgoci w mieszkaniu.  
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  15.03.2013 r 
Sposób załatwienia wniosku: Drzewo z gat. lipa o obwodzie pnia 294 cm rośnie na 
działce ozn. nr ew. 132/16 położonej przy Pl. Kopernika stanowiącej własność 
Gminy Kożuchów  i zlokalizowane jest 2 m od chodnika i  przylegającej do niego 
drogi oraz w odległości około 10 m od budynku mieszkalnego, posiada dobrze 
wykształconą koronę i prawidłowo wykształcony przewodnik. Stan zdrowotny 
drzewa jest dobry i nie stanowi zagrożenia dla użytkowników drogi oraz pobliskich 
budynków mieszkalnych, jest to wiekowe drzewo  na które Gmina Kożuchów nie  
otrzymała zezwolenia na jego usunięcie. 
Prześwietlenie korony drzewa nie więcej niż 15 % objętości korony nastąpi w 2014 r. 
 
9. Proszę o przedstawienie kosztów poniesionych na przygotowanie dokumentacji 
aktualizacji oraz innych wydatków z tym związanych pod budowę hali przy SP  
w Mirocinie Dolnym. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  15.03.2013 r 
Sposób załatwienia wniosku: Gmina Kożuchów nie poniosła żadnych kosztów na 
przygotowanie aktualizacji dokumentacji projektowej, która dotyczy budowy hali 
przy Szkole Podstawowej w Mirocinie Dolnym. 
Na przygotowanie inwestycji  poniesiono następujące wydatki:  
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1. 26.535,00 zł - koszt zakupu projektu gotowego hali sportowej (sierpień 2010 
rok), 

2. 17.800,00 zł za wykonanie adaptacji projektu hali sportowej (grudzień 2010 
rok), 

3. 5.710,34 zł - koszt przyłączenia do sieci energetycznej (kwiecień, lipiec 2011 
rok). 

 
10. Dlaczego, mimo danego słowa Pana Burmistrza, Sołtysi Gminy nie otrzymują 
prenumeraty na 2013 r. ogólnopolskiego miesięcznika „Gazeta Sołecka” . 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział OR 
Data udzielenia odpowiedzi –  06.03.2013 r. 
Sposób załatwienia wniosku:  
potwierdzam, że składałem deklarację o prenumeracie Gazety Sołeckiej dla 

Sołtysów. W tym celu poleciłem: 
1) dokonać rozeznania pośród sołtysów o wyrażeniu woli na otrzymywanie 

Gazety Sołeckiej; 
2) określić skutki finansowe tej prenumeraty oraz zapisów klasyfikacji 

budżetowej ujmującej tego rodzaju wydatki. 
Prenumerata Gazety Sołeckiej dla sołtysów rozpocznie się w II kwartale 2013 roku. 
 
11. W związku z nowo podpisanymi umowami użyczenia na opiekę nad świetlicami 
przez poszczególnych Sołtysów Gminy Kożuchów proszę o przeprowadzenie szkoleń 
p.poż. oraz BHP do których obliguje umowa. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział OR 
Data udzielenia odpowiedzi –  06.03.2013 r. 
Sposób załatwienia wniosku: wskazuję, że w umowach użyczenia mienia Gminy 
Kożuchów – świetlic wiejskich na rzecz  poszczególnych z sołectw brak jest zapisów 
dotyczących przeprowadzenia szkoleń p.poż. oraz BHP.  
Należy jedynie wskazać ze względu na fakt, że koszty utrzymania przekazanych 
obiektów ponosi Gmina Kożuchów, świetlice wiejskie zostaną wyposażone 
w stosowne instrukcje bhp i ppoż dotyczące obiektów i instrukcje obsługi urządzeń 
znajdujących się w tych obiektach. 
Dotyczy to przypadków, gdy brak jest powyższego wyposażenia w tych obiektach. 
 
15. Proszę o zwiększenie patroli pieszych Straży Miejskiej. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Straż Miejska  
Data udzielenia odpowiedzi –  11.03.2013 r. 
Sposób załatwienia wniosku: informuję, że w miarę możliwości takie patrole będą 
na terenie miasta. Na dzień dzisiejszy w służbie jest czterech funkcjonariuszy 
patrolowych pracujących w dwóch patrolach. Okres zimy jest okresem wzmożonych 
interwencji na terenie miasta i gminy co uniemożliwia mi regularne wystawianie 
służb w patrolach pieszych. 
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II. W zakresie realizacji i przygotowania prac remontowych i inwestycji 
 

1. Wydano: 
 23 zaświadczenia o przeznaczeniu w planie zagospodarowania przestrzennego 

nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych, 
 11 decyzji o warunkach zabudowy, 
 1 decyzję celu publicznego, 
 29 decyzji na wycinkę drzew, 
 7 decyzji i  uzgodnień dotyczących budowy infrastruktury w drogach 

gminnych, wewnętrznych i innych terenach komunalnych, 
 1 decyzja dotycząca lokalizacji zjazdu z drogi gminnej. 

2. została zawarta umowa na wykonanie remontu dróg gruntowych i dostawę 
tłucznia w Podbrzeziu Dolnym, Mirocinie Dolnym, Mirocinie Górnym 

i Kożuchowie. Zlecono dostawę materiału i żużla do remontu dróg w gminie. 

 
 
III. W zakresie gospodarowania mieniem komunalnym 
 
1. W dniu 11 marca 2013 r. sprzedano 1 nieruchomość zabudowaną, z czego 

uzyskano dochód w łącznej kwocie 8.100,00 zł. 

 
 
IV. W zakresie prowadzenia ewidencji działalności gospodarczej 
 
1. W systemie CEIDG (Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej) dokonano następujących czynności: 
 11 złożeń, 
 28 zmian, 
 4 zmiany z zawieszeniem, 
 1 zmiana ze wznowieniem, 
 7 zmiany z zakończeniem, 
 4 zawieszenia, 
 2 wznowienia, 
 4 zakończenia. 

 
 
 
V. W zakresie spraw obywatelskich 

 

1. Zameldowano na pobyt stały 30 osoby. 

2. Zameldowano na pobyt czasowy 14 osób. 
3. Wymeldowano z pobytu stałego 27 osoby. 
4. Zameldowano na pobyt stały i czasowy 1 cudzoziemca. 
5. Wydano 44 zaświadczeń o zameldowaniu. 
6. Nadano 6 numerów PESEL noworodkom. 
7. Udzielono odpowiedzi na 53 wnioski o udostępnienie danych osobowych 

z ewidencji ludności, ze zbioru PESEL, z ewidencji wydanych i unieważnionych 
dowodów osobistych. 
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8. Wprowadzono 477 zmian aktualizujących dane mieszkańców w bazie ewidencji 
ludności. 

9. Wydano 1 decyzje w sprawie wymeldowania z pobytu stałego. 
10. Przyjęto 129 wniosków o wydanie dowodu osobistego. 
11. Wydano 85 dowodów osobistych. 
12. Wydano 8 zaświadczeń o utracie dowodu osobistego z jednoczesnym 

unieważnieniem dokumentu w Systemie Wydawania Dowodów Osobistych. 
13. Unieważniono 189 dowodów osobistych z powodu zgonu posiadacza 

dokumentu, zmiany danych, upływu terminu ważności dokumentu lub jego 
utraty. 

14. Wysłano 35 zawiadomień o upływie terminu ważności dowodu osobistego. 
15. Wysłano 19 zapotrzebowań na teczki dowodu osobistego z innych gmin. 
16. Przesłano 10 teczek dowodu osobistego w odpowiedzi na zapotrzebowania 

z innych gmin. 
17. Pośredniczono w wydaniu 2 dowodów osobistych. 
18. Wprowadzono do bazy danych ewidencji ludności 148 zmiany dotyczące 

wydanych dowodów osobistych. 
19. Na wniosek Wojskowego Komendanta Uzupełnień w Żaganiu, wszczęto 

12 postępowań administracyjnych w celu wydania decyzji o przeznaczeniu 
rzeczy ruchomych w ramach świadczeń rzeczowych na uzupełnienie etatowych 
potrzeb, planowanych do wykorzystania w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie 
wojny i wydano 12 decyzji w tej sprawie. 

20. W dniu 20 marca odbyło się posiedzenie Gminnego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego w sprawie planowanego na dzień 6 kwietnia br. meczu piłki nożnej 
MKS „KORONA” Kożuchów – KS „STILON” Gorzów, uznanego przez policje za 
imprezę masową podwyższonego ryzyka. 

21. Opracowano i przekazano do uzgodnienia Staroście Powiatu Nowosolskiego 
„Plan przygotowań podmiotów leczniczych gminy Kożuchów na potrzeby 
obronne państwa” 

 
 
 
VI. W zakresie realizacji zadań Wydziału Finansowo-Budżetowego 

 
1. Wystawiono: 

 98 decyzji ustalających wymiar zobowiązań podatkowych na rok 2013, 
 1 decyzję w sprawie udzielenia ulgi z tytułu kupna gruntów, 
 7 zaświadczeń w sprawie figurowania w ewidencji podatkowej, 
 23 wezwania do złożenia informacji i deklaracji podatkowych, 
 2 doniesienia karne do Urzędu Skarbowego, 
 2 zaświadczenia o pomocy de minimis, 
 1 decyzję w sprawie stwierdzenia nadpłaty w podatku od nieruchomości, 

 1 decyzję w sprawie zwrotu opłaty skarbowej, 
 1 decyzję w sprawie odroczenia terminu płatności podatku od środków 

transportowych i ustalenia opłaty prolongacyjnej, 
 2 wnioski do Sądu o wpis hipoteki w księdze wieczystej, 
 1 decyzję w sprawie umorzenia postępowania (umorzenie odsetek), 
 1 decyzję w sprawie odmowy wszczęcia postepowania (umorzenie podatku za 

2013 r.), 
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 1 decyzję w sprawie pozostawienia wniosku bez rozpatrzenia (rozłożenie na 
raty podatku od nieruchomości). 

 15 pism w sprawie umorzenia postępowania egzekucyjnego. 
 5 zaświadczeń o niezaleganiu w płatności podatku. 
 174 tytuły wykonawcze od osób fizycznych. 
 3 pisma różne. 
 7 ograniczeń wartości tytułów wykonawczych. 
 8 upomnień od osób prawnych. 
 1 upomnienie od osób fizycznych. 
 1 wniosek o zawieszenie postępowania egzekucyjnego. 

 
 

 
VII. W zakresie realizacji zadań Wydziału Organizacyjnego 
 
1. Przygotowano kompletną dokumentację kadrową, wprowadzono do programu 

kadrowego dane, dokonano zgłoszeń i wyrejestrowań ZUS, w związku z: 
 zakończeniem umów o prace w ramach robót publicznych, 
 zatrudnieniem 1 osoby na stanowisko inspektora, 
 zatrudnieniem 1 osoby na stanowisko pomoc administracyjna, 
 zawarciem i zakończeniem umów-zleceń. 

2. Sporządzono opinie o stażu dla stażystów kończących pracę w urzędzie. 
3. Sporządzono sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2012. 
4. Sporządzono miesięczną informację INF-1 do Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
5. Wprowadzono do kartoteki czasu pracy i programu kadrowego 34 wnioski 

urlopowe. 
6. Zarejestrowano 19 podań o pracę do robót publicznych. 
7. Wystawiono 4 Upoważnienia, Pełnomocnictwa Burmistrza. 
8. Wystawiono 1 zaświadczenie o zatrudnieniu. 
9. Zarejestrowano w rejestrze 10 Zarządzeń Burmistrza i przekazano do Wojewody 

8 Zarządzeń Burmistrza. 
10. Podjęto 5 uchwał z czego 4 przesłano do LUW. 
11. Nadzorowano pracę osób skazanych wyrokiem sądu. 
12. Przyjęto i zarejestrowano w dzienniku korespondencji 1.122 pism. 
13. W dniu 12 marca 2013 roku rozstrzygnięto postępowanie przetargowe na 

zadanie: Dostawa książek i publikacji dla szkół podstawowych w ramach 
projektu RAZEM RAŹNIEJ. Wybrano ofertę Super Siódemka Lucjan Wypych 
Spółka Jawna, ul. Opłotki 23, 60-012 Poznań za cenę ofertową brutto 
7.873,89zł. 

14. W dniu 21 marca ogłoszono postępowanie przetargowe w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn. Zaprojektowanie i budowa OSP Kożuchów. 
Termin składania ofert określono na 11 kwietnia 2013 roku. 

15. W dniu 21 marca odbyło się szkolenie okresowe z zakresu BHP i p.poż dla 
pracowników urzędu. 
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VIII. W zakresie realizacji zadań Straży Miejskiej 
 
1. Konwoje kasjerki z Ośrodka Pomocy Społecznej. 
2. Regularnie kontrolowano strefę przemysłową. 
3. Po przeprowadzonych postępowaniach sporządzono 14 wniosków do sądów 
4. Patrolowano miasto i tereny szkół. 
5. Praca we wspólnych patrolach z Policą w godzinach wieczornych i dziennych. 
6. Wystawiono 65 mandatów karnych na kwotę 7900 złotych. 
7. Wystawiono 16 tytułów wykonawczych do urzędów skarbowych. 
8. Wyjeżdżano na 22 interwencje na zgłoszenie osób prywatnych 

oraz pracowników UM i Uskom. 
 
 

IX. Inne zadania zrealizowane przez Burmistrza Kożuchowa 

 
1. W dniu 28 lutego Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w spotkaniu z Minister 

Sportu podczas Lubuskiego Kongresu Sportu Powszechnego organizowanego 
w Drzonkowie. 

2. W dniu 28 lutego Burmistrz Kożuchowa wziął udział w posiedzeniu Rady 
Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej w Kożuchowie. 

3. W dniu 4 marca Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w I edycji Powiatowej 
Debaty im. Leszka Kołakowskiego ,,Kołakowski – myśliciel w świecie 
sprzeczności” w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 5 w Kożuchowie. 

4. W dniu 7 marca Burmistrz Kożuchowa spotkał się z Prezesem PUK USKOM - 
spotkanie na temat zarządzania targowiskiem. 

5. W dniu 9 marca Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w spotkaniu 
sprawozdawczym OSP Kożuchów. 

6. W dniu 12 marca Burmistrz Kożuchowa spotkał się z Lubuskim Wojewódzkim 
Konserwatorem Zabytków na temat prac na Cmentarzu ewangelickim 
Lapidarium w Kożuchowie. 

7. W dniu 12 marca Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w spotkaniu wiejskim 
w Stypułowie. 

8. W dniu 13 marca Burmistrz Kożuchowa spotkał się Dyrektorem Powiatowego 
Urzędu Pracy w Nowej Soli na temat współpracy oraz funkcjonowania filii 
Urzędu Pracy w Kożuchowie. 

9. W dniu 13 marca Burmistrz Kożuchowa spotkał się z Dyrektorem 
Departamentu  LRPO Urzędu Marszałkowskiego w Zielonej Górze na temat 
możliwości pozyskiwania środków finansowych. 

10. W dniu 14 marca Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w konferencji „Odra dla 
Turystów 2014” organizowanej w Nowej Soli. 

11. W dniu 18 marca Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w konferencji „Nowoczesne 

systemy informowania społeczeństwa o zagrożeniach”, która odbyła się 
w Gorzowie Wielkopolskim. 

12. W dniu 20 marca Burmistrz Kożuchowa wziął udział w posiedzeniu Miejskiego 
Zespołu Zarządzania Kryzysowego.  

13. W dniu 22 marca Burmistrz Kożuchowa spotkał się przedstawicielami 
Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Kożuchowskiej oraz z przedstawicielami KOKIS 
Zamek w sprawie organizacji imprez miejskich w roku 2013 r. 

 



 
SPRAWOZDANIE Z PRAC BURMISTRZA NR OR.0057.3.2013.AL 

 

za okres od 25 lutego do 22 marca 2013 r. 
 

 

9 

 
X. Wydane zarządzenia Burmistrza Kożuchowa: 

 

 
Burmistrz wydał 10 zarządzeń: 

L.p nr zarządzenia z dnia w sprawie 

1 0050.31.2013 25 lutego 2013 
zmiany zarządzenia ustalającego opłaty za przyjęcie odpadów 
na składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne 
w Stypułowie 

2 0050.32.2013 27 lutego 2013 zasad opracowania „Planu Obrony Cywilnej Gminy Kożuchów” 

3 0050.33.2013 28 lutego 2013 zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

4 0050.34.2013 01 marca 2013 
ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż nieruchomości 

5 0050.35.2013 01 marca 2013 wyznaczenia komisji przetargowej na sprzedaż nieruchomości 

6 0050.36.2013 07 marca 2013 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 
zadań publicznych Gminy Kożuchów w roku 2013 z zakresu 
pomocy społecznej 

7 0050.37.2013 08 marca 2013 
ustalenia wysokości opłat za udostępnianie informacji 
publicznej 

8 0050.38.2013 11 marca 2013 ogłoszenia trzeciego przetargu 

9 0050.39.2013 11 marca 2013 wyznaczenia komisji przetargowej na sprzedaż nieruchomości 

10 0050.40.2013 21 marca 2013 
powierzenia Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych USKOM 
Sp. z o.o. wykonania w 2013 r. usług w zakresie oczyszczania 
miasta i gminy. 

 


